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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.2.2020

Naisten SM-sarja

Blue Rings

LuKi-82

57
13:01
14:45

Tuusulan jäähalli1

3168

Päävalmentaja Aromaa Opri
Valmentaja Petrell Heidi
Valmentaja Railio Miia
Joukkueenjohtaja Rask Sari
Huoltaja Koskelainen Mika
Huoltaja Nuttunen Hannu
Huoltaja Riikonen Jari

Päävalmentaja Kivelä Antero
Joukkueenjohtaja Vahti Jari
Huoltaja Niemi Hanna

1

1 Marila Riina

4 Veilo Milja C 11
8 Heikkilä Taru 22 |
9 Rask Sanni 11
12 Seppälä Minna A 22
13 Laakso Minna 11
15 Nuttunen Katariina 11 |
19 Haara Annika A 11 |
28 Taskula Matilda
31 Adler Ida

32

32

7
8
6
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

32 Riikonen Junella

33 Vekkeli Jenna
55 Lindström Krista 11
65 Koukkula Monica
80 Suolahti Linda
96 Naakka Salla 33

1

1 Laivonen Inka

8 Niemi Katariina A |
10 Salo Roosa 1 12
11 Rantanen Milla |
13 Koivunen Sanni 11 ||
14 Rakkolainen Jenna
15 Vahti Emilia A |
16 Lemmetti Lotta
17 Salonen Taru |
19 Mäki-Kerttula Anni
20 Ruuska Meri 11

42

46

12
15
7
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

42 Perkkola Maria

81 Pukkila Kirsi C 33

Korhonen Tiina

Järvenpää Teemu

 

0 2
2 0
4 1
0 0

6 3

19 2 9 8:07 9:26

1 9:26 13 81
2 11:16 20 81 10

1 17:02 96 8 4

13 2 12 20:34 22:34
8 2 2 27:08 28:36
17 2 7 27:08 29:08

28:08

2 28:36 12 55 19

15 2 13 S 28:36 30:33

8 2 7 29:41 31:41

J 2 14 29:41 31:41

3 30:33 96 15
4 32:38 96 8

33:28

5 33:28 12

3 33:46 10 81

13 2 11 35:12 37:12
J 2 5 37:20 39:20

6 40:43 9 13

15 2 9 45:44 47:44

11 2 7 49:24 51:24
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